

# Kuntalaisaloite.fi saapunut 30.12.2022 neuvoa antavan kansanäänestyksen järjestämiseksi Taipalsaaren kunnassa



1) Julkaistu  
10.12.2022



2) Kerää  
osallistujia



3) Lähetetty  
kuntaan

## Aloitteen sisältö

### Aloitteen sisältö

Me aloitteen allekirjoittaneet haluamme, että Taipalsaaren kunta järjestää kansanäänestyksen Konstun ranta-alueen uutta kaavaluonnosta koskien. Toivomme, että rantametsä säilyy koskemattomana myös tuleville sukupolville. Muuttunut taloudellinen tilanne asettaa kaavamuutoksen uuteen valoon, isoihin investointeihin ei kunnalla ole yksinkertaisesti varaa. Konstunrannan kunnallistekniikan rakentaminen olisi erittäin kallis hanke. Olemassa olevista peruspalveluista on pystyttävä jatkossakin huolehtimaan.

Taipalsaaren kunta aikoo muuttaa luonnontilaisen rantaan ulottuvan puistoalueen kaavaa siten, että luontoarvoiltaan ja lajistoltaan monipuolinen rantametsikkö pirstaloituu pientalotonttien myötä. Kaavaa on muutettu monta kertaa, mutta muutokset eivät vaikuta alueen kokonaisuuden säilymiseen toivotulla tavalla. Vaikka omarantaisista tonteista on luovuttu, suunniteltua kaavaa rantavyöhykettä ei voi enää kutsua yhteiseksi virkistysalueeksi talojen läheisyyden vuoksi. Myös viitasammakolle rajatut suoja-alueet ovat riittämättömät.

Konstun ranta-alue on aikoinaan viisaasti suunniteltu siten, että alkuperäisessä kaavassa rantaviiva ja -metsikkö on jätetty rakentamisen ulkopuolelle. Alue on rauhallisuutensa vuoksi erittäin suosittu koko perheen virkistyskohde. Vapaa yhtenäinen rantaviiva ja metsätköt tulee säilyttää jatkossakin luonnontilaisena.

Sairaalan alapuolella sijaitseva vanha kuusivaltainen sekametsä sopisi erinomaisesti koko perheen opastetun luontopolun sijoituspaikaksi. Viime aikojen poikkeusolot ovat tuoneet ihmiset takaisin luontoon ja tarve helposti saavutettaville retkeilykohteille on suuri. Opastettu, helppokulkuinen luontopolku tulentekopaikkoinen tarjoaisi paitsi mahdollisuuden vahvistaa luontoyhteyttä mutta myös ymmärrystä siitä, kuinka lähellämme elää lajistoltaan rikas ekosysteemi. Konstun majalla hiljattain käynnistynyt yleinen sauna ja sen ympärille rakentuva hyvinvointia ja yhteisöllisyyttä lisäävä toiminta ympärivuotisine tapahtumineen voi toimia kunnan vetonaulana uusille asukkailla. Saunakulttuuri ja yleiset saunat ovat kovassa nosteessa ja Taipalsaaren kannattaisi satsata siihen.

Taipalsaari tarvitsee myönteisempää mielikuvaa toiminnastaan uusia asukkaita houkutellessaan. Kunta, joka saa julkisuutta luontoarvoja puolustaessaan, erottuu positiivisella tavalla muista. Upea luonto ja Saimaa ovat Taipalsaaren valtit, niitä on syytä nostaa esiin muulla tavoin, kuin omarantaisia tontteja tarjoamalla.

Jos Konstun halutaan rakentaa uusia asuntoja, sairaalaa ympäröivä puistoalue sopii siihen erinomaisesti, mm. valmiin tiestön ja kunnallistekniikan vuoksi.

Kuntalaisten mielipiteen kuuntelu luo hyvää yhteishenkeä ja halua puhaltaa yhteen hiileen. Lisäksi järkevä taloudenpito ja luontoarvojen kunnioitus on saaristokunnaksi profiloituneelle Taipalsaarelle parasta veto- ja pitovoimaa.

## Aloitteen lisätiedot

### Aloitteen lopussa kohta:

"Upea luonto ja Saimaa ovat Taipalsaaren valtit, niitä on syytä nostaa esiin muulla tavoin, kuin omarantaisia tontteja tarjoamalla."

Pitäisi kuulua: "Upea luonto ja Saimaa ovat Taipalsaaren valtit, niitä on syytä nostaa esiin muulla tavoin kuin pelkästään rannan läheisyydessä olevia tontteja tarjoamalla."

## Vastuuhenkilöt

Seppo Mutta  
Taipalsaari

Anu Oikkonen  
Taipalsaari

Anita Illi  
Taipalsaari